ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva Dizdarević (Hurem) Bejdi, udovici poginulog branioca Dizdarević 

Mahmuta i majci poginulog branioca Dizdarević Šećana, te Dizdarević Čamki, majci poginulog 
branioca Dizdarević Mahmuta iz Zenice, u iznosu od 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada 
konvertibilnih maraka) za kupovinu stambenog objekta u cilju trajnog rješavanja stambenog pitanja.  

II. 

Sredstva iz tačke I zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2016. 
godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: